
76 D r a u g s

Jaroma izpalīdzīgās 
rokas

Jaromam ir trīs mazi sunīši. Viens no 
viņa darbiem ir tos katru dienu paba-
rot. Viņš tos ļoti mīl. Jaroms ir arī labs 
citu uzklausītājs un misionārs. Kad viņš 
uzzināja, ka nomiris viņa drauga vec-
tēvs, Jaroms piezvanīja savam draugam. 
Jaroms uzklausīja viņu. Viņš mierināja 
viņu un pastāstīja viņam par Debesu Tēva 
ieceri mūsu dzīvē.

Jaroms vēlas, lai viņa draugi būtu lai-
mīgi. Viņš bieži runā ar viņiem par Baz-
nīcu un aicina viņus uz sanāksmēm un 
pasākumiem. „Kad jūs lūdzat, atcerieties 
par saviem draugiem un ģimeni,” Jaroms 
saka. „Lūdziet, lai zinātu, kā jūs varat 
viņiem palīdzēt.” ●

„ I Z P A L Ī D Z Ī G Ā S  R O K A S ”  V I S Ā  P A S A U L Ē

Viss par 
Jaromu

M
A

IK
A

 L
A

U
H

E
D

A
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Iepazīsti Sākumskolas bērnus, 
kuri palīdz citiem tā, kā to darīja 

Jēzus.

IEPAZĪSTI JAROMU 

 no Meksikas

Jaroms seko Jēzum, mierinot citus. Pāršķir lappusi, 
lai izlasītu, kā Jēzus apsolīja mūs mierināt.

VECUMS: 10 gadi

MĒRĶI UN SAPŅI: 

 1) kļūt par veterinārārstu 

vai psihologu;  

2) zīmēt skaistus attēlus; 

3) izturēties pret citiem 

laipni un ar mīlestību.

VIETAS: 

 parks un lūgšanu nams

Jaroma 
mīļākās 
izvēles

Pievienojies „Izpalīdzīgo roku” komandai!

Kalpojot citiem, tu iesaisties „Izpalīdzīgo roku” komandas darbā! Kuram tu varētu kalpot?

DZĪVESVIETA: 

Mehiko, Meksika

VALODA: 

 spāņu

STĀSTI PAR JĒZU: 

 kā Viņš palīdzēja 

neredzīgajam vīram un 

kā Viņš augšāmcēlās

SĀKUMSKOLAS DZIESMA: 

 „Es vēlos kristīties” (Bērnu 
dziesmu grāmata, 53. lpp.)

ĒDIENS: 

 pozoles zupa, frī 

kartupeļi un virtuļi

KRĀSAS: 

 zila un purpursarkana

MĀCĪBU PRIEKŠMETI 
SKOLĀ: 

 vēsture un ģeogrāfija

ĢIMENE: 

 Jaroms, mamma, 

tētis, divi brāļi


